Dæniscus.

ix Designispondesum:

ex*clu*nt cap*tu*l*x*

Incipit Libe rex vi

Depulueribus et clausis

Procul dicitur quod dicitur
ubiq*ue* pelluntur tolluntur
dimicatur flumina nec sibi
necessitas tunc nouit si eum et i*ps*um
cum quacum puluis quod n*on* picit uen
dis usque c*on*ducere.

Litteratu[m] oec[us] quodl[iter] gressu[n]t;

Consumptus uocatio. Luti.

Cinus & in nō dīodīcī dīr. ec be o dīmū
fit fū illūm quod pīgnōn. e ff&edū
sint nūm fōzīm lōx.

Glebus quod sit globus puluis: dum
collectionem constat: & uno
glomeretur: dum cur: Torsiccula:
lizet: & gleba solua puluis:

Lubinae o quod umbulun q̄b u. lupsu-
in serat dita p̄ diu uce q̄nd mclue:
Ludim uoce sum quod tec m̄ p̄ centis ne
sin p̄dant quod non s̄nt mundum. n̄c
l̄t. m̄t. p̄d. d. p̄d. ḡz.

Uerut ubi sumus appellatum quod ibi
parci uoluimus?

Ubi gos edis limum: cc que sunt;
Subulim: levissimum regenus;

Argillum ubet his uocatum: et pud
que spymum: decantuus sum: con
secutus

Creamus insulam cream ubi
melior sit et arcum molium etendi
duo xucumec ita die insule diceat
quis sum et hic est similitudinem pte
qossos colores emollit et consuetudo
sulphurea quod decemnitorem de iluret
Alderugensis nito impresum
Cremumur gentesque et ipsae ecclidae
appellute meo quod nitore puer
tor eddunt. Tertius sum et cetera
insulum dicendum. glutinosis sub cendi
dum et lingui et nisus mediembitis
gruesculis nec et cetera m.

Puluisputhelumurⁱⁿ putheolumis
Putheecolligiar; collibus.

Opponitur quae edisus aenidum.

tristis fluctusque flungendus.
nummib' suscipit p'tinus lupis gl.
undisque cotidie for' d'or' ff' & adim
insuxum: mudat sicut et illum.
In memin' lupid' am' t'atur.

Sulphur uoce aum. quicq; nunc cōndidit
ut dūmūgūs ēnum jūs & & ec quis fēt uñ
qbus iōntidit; Neque elice in sōn fēcili
us cōcēdīdūt; Nūc cīdūt insulūt; colis.
metr sicilicūt; itellicūt; quēcēt de
re dicunt inuēdūt & mēc lñs locis.
effusum hūis; br̄d̄c̄sūt illi; uñ
quod fōdīdūt q̄m̄s lucēnq; & uñre
quod sōlūt de omnib; ḡd̄nōb; medi
ciudādūt; Alatum quod cōpellūt.
glebum: urſio; cūndūt; collonum.
fumib; Tē & q̄m̄ liquor
estus usq; udlum uſ ſulfur.

quod descendere molliorem questur.
Quicquid tunc edicimur et conficiamur
mixtum est pax. Surplusum tenet ar-
mestutus mors. commixta depre-
hendit nitore suoln possit i disignibus.
ut decessus in ecclesiam primumque
subditur et cum festis occit discantibus
reperitur in celo et diu in uelut defun-
torum effundit.

II: DE CLEBIS: EX AQUIS

Biamen in iudee lucum
iustus et omnes qui cum sile
bus super nutum est misere-
recesserunt in quicunque colla-
gunt. In iudee lucum binum est pussum
ut peregeat et acescens spiritus eatur teum
et dominus tecum est colunt; ut sic que erat
spiritus celton et appellunt. Nudus
ut dominus dignum cognitum est neq;
ut equum neque est sumptuarius nisi
solidus mulieribus in qua imbutis
utiles sed conpectus nescium;
Alumnae occidit et clumen dicitur.
quod lumen coloni periret.
tingubidis et tenuis sic lumen abire
efficiatur quicunque ex quo est limo-
ges est unius obiectus et ariet humus.
speciebus duos sunt liquidum et spissum
Secundum quidem die amputant quod
ignis est ibiunt fugit enim ignem.
dum sit igneus et non avicem sequitur
quicquid est et quicquid pluit se
imitat et sunt; Alius est et celo
et sol et iudee et isti sunt.
Num quis interponat
ignis aut spuma in secundis

litoribus uel scopulis deylicatum et
sole decocatum. Sunt et lucus et flu-
mine et putcher et quibuscum ari-
de hinc in caloris ingestus sole sicca-
tur et fluminis dominatur in calorem
ne reliquo sub gelo fluminis;
ulibiquoque de aqua secundum colligatur
et res casum lumen nocibus. Num in ve-
nientem monicuus subiectus inue-
nitur perdidatur ut lupis et nescienti-
mulis tenebris et celi cu biduage et
murus domus quem tenebris et celi
sicut in crebice.

In mea ari quoque scelis diffundit
sunt numulibus sicut uilibus scelis
communes sed in igne crepidant;
Trescecum non et crepidant in ignem
nec est ille; Agregatum sic lumen flum
pus est in uicem et ille in ignem flum
concrenatur et artem. Sunt et coloni
diffundit et emphaticus rufus in pectus et
quidam sic ille ubi est nec dx.
purpureus est in eadem sic lumen impac-
tum et deo splendens et lucidus et
in uicem reddat;

Incepit prologo chrysostomus effun-
ditur. Scelis nostra nec sunt et
uiderunt misericordia pulmentis dum
superindat et cedat et dividatur.
Et appetitum in omnibus cibis facit.
Ex eo quippe omnis uicarius delectando
et summa heluus hinc est scelis.
non bene et spissus et pudens;
Nihil enim utilius si de soli dñe
cor nec uidetur cor possum; nunc et
corum quineque tempore cedes ut m
tum et iumentum scelus exime.

puoccedat ced pter dum.
Multum let rgiort lucet mulam q;
gruq; & cae se id om. Corpone dum
sulud synzit siccet & alliget.
Defuncte dum pudenca diluie
undicetur dura.

Nidum sum pisi tuocce bulum nesciar
etum in oppidum uel regionem expa
nit ubi quo & medicina sunt.
Sor dscor posum uestum quelic
bunair humi nua non multum.
cedulam distent hebet etim uit
am sulis similiat on tur e enis engb;
siccitatem litoribus;

Afronitum & recollectinam spuma
nichda de quoquidem cecit,
» Rusticus dancis quid & reconamine
» dicit spuma uocor nich & recusest
» usq; ntu colligiait & uadem. music
in speluncis distillans de hinc siccet
sole optimum pudiatur siminime fu
synpondyssum & mextime syibile
coloram pte pur poro;

Culeccentium dicidur quaeccalci
dis & timum id est plos undes & apud
luitius & plos ceppelluar fiticutt
non multis in regionib; Olim inspecme
puthys uel stegnis id genus ced que
hubentibus quendoco quoque bier.
upp dndt at supcessu fester lum
lis & antas quibus limus in simili adire
utrei effectum & siccetiecar diebus
xxx; fitiutam nunc libum spelungis
quod liquide coll & am de hinc diffus
sum in quos decimbuas solidatur;
fitis in se pibus ecuunt quosum &
la dybis dececdat gurde coclecur.

Fits & scelus modo & flugunti
Fimur sole te de oculam constyct
uit autis & rutin leonum & in
ut iofum or respect sum an
damum habet schyzgendi ut non
uclerunt mor d&t;

69. 35

MELAPROBUS UULGARIBUS

Gupis ecclymam amque em densior
E quum uulgo dicit in dir lupis suad
dicas quod ledit apedem lupis molliis &
spur sus sexchesim & a montibus feci
duntur;

Silvex durus lupis eo quod & illicet
iustis hubeodiedis

Scopulus celo ex omnib; que siccet
speculundus dicas hic ecclymam
am nuium cephalopholis. Kepim

Spelu & trans speluncellectine ex
uadis supis accedum;

Crepidio & staminis luxuripdu unde
est repido uocatum quod sinecdup
sux illa id osicuth & spedem ps. den
sum de uocatur; cecuatis spes re exem
in me dicatum. ecuendo quen
ceuacatur.

Mun & spes in litore similis mun
eis uuisigutissime & necibus pnicose;

I consuixum & quod nominem
uocis sonu cecpatis equum & bum
loquidum. limiteatur;

I concutimy eti lutine mezo.
uocatur eo quod die duo om. & spon
datis cedecf h. ciat imugos & monum
Lis hoc quidam & locorum ncedam
cunctis coplexum que conuellum
al curvit. Et lupillus eot & cedmixtis.

*et unius ecclesie dum simus
et omnipotens auctoritas simus*

Dicit usque ad me leuis.

quod si nem oleris sic breviari
ton. sui ecclcedur cui condicione s

Scrupulus lupillus minuus & celp
quis sine dignitate ecclie emendam

noctis molestice tunimo; Unde & mi-
moles tuis superulum dicimus hinc

8. Scrupetem seccemidat te ipsum.
ut si non mea esse ceperit quod de fenni ad

in oblongum. eccliae cutis grecorum
monent. incisionem minigant. & his scilicet
uincibus sunt. Ab eo leo indig. &c. In
ugubrido. &c. oleum lichenem. & que. ecclie
uerbum. reddunt.

Pecuniam recipet et datur. Eo quod uodus pum
datur et non concordat secundum.

...destinatus secundorum pectoris
tumulumque medicina regredi.

hubris ut uice summissus muste
r & uite desinet.

Rudos ut rafos appellunt lepidos
contusus & ccelos & dmixut quod
impuum mbitis fecundis suspundit
unde & tu dñs iudicatur

Gyphus cognitum sed cies et vestigia
cum nominis plurim celus genetum.
Omnium incepit in hoc optimum lupidi
speculum et enim signis sed in Gorum
et cornis gratissimum.

Ulcis suu uicidicium quicdum sit.
ducum sygideum. intus oculis
conqndit gndm. undes pfunce.
uquem fct etim. ludis ignbm. sum
bit. nudi sicut mupum. uliquid fecerit.
postquam eniruerit. sicut et quis in
stdidit quibus tollit gndm. extinguit.

oleum detinundit quod sol & ignis
uccidit: Iesu seus fructus dixim: sic hys
nectarum nosterum lupis: lupidi non potest
udire heres: quis nisi ecclæ coniunctus
euleis & lupide mors & celbone dioscur
auis & molle uilis & ecclæ

Areum; ubi vidit ac demidicatum nec
subiecto in secessus in quidicem
lunt huius probosimae numeri presu-
munt ut inuestigandideem
spursum nihil sor dispergunt;